4412/16, όπως αυτός τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3. α. Αντικείμενο   του   διαγωνισμού:  Προμήθεια  Ειδών  Ατομικής 
Καθαριότητας  Μαθητών  Στρατιωτικών  Σχολών  (ΣΙ  -  ΣΜΥΑ)  και  Οπλιτών 
υποστηριζόμενων Μονάδων Α/Β Δεκελείας.

β. Συνολική  Προϋπολογισθείσα  Δαπάνη:  236.581,94€  (διακόσια 
τριάντα έξι χιλιάδες πεντακόσια ογδόντα ένα ευρώ και ενενήντα τέσσερα λεπτά) 
συμπεριλαμβανομένων των προβλεπόμενων κρατήσεων (ποσοστού 0,10%) και 
του ΦΠΑ 24% (ή 190.791,89€ άνευ ΦΠΑ).                         

γ. Είδος  σύμβασης:  Σύμβαση  Προμήθειας  Ειδών  Ατομικής 
Καθαριότητας  Μαθητών  Στρατιωτικών  Σχολών  (ΣΙ  -  ΣΜΥΑ)  και  Οπλιτών